Uz šā lēmuma izskatīšanu Komisijas padomes sēdē tika uzaicināts SIA „BITE Latvija” 
pārstāvis, kurš uz Komisijas padomes sēdi neieradās. 

Komisija secina: 

1. Ņemot vērā Nolikuma 75.punktu un Lēmumu Nr.5 SIA „BITE Latvija” līdz 2012.gada 
3.februārim ir jāveic 642 000 LVL (seši simti četrdesmit divi tūkstoši lati) samaksa 
valsts budžeta kontā Nr.LV58TREL8120203000000 un jānosūta elektroniski 
paziņojums par naudas iemaksu uz e-pastu (izsole@sprk.gov.lv). Ja SIA „BITE 
Latvija” l īdz 2012.gada 3.februārim neveiks iepriekš minētās darbības, Komisija var

[...]

no 2015.gada 1.janvāra reizi gadā līdz 10.februārim par situāciju līdz 1.janvārim 
iesniedz Komisijai atskaiti par radiofrekvenču spektra joslu 2540MHz – 2560MHz/ 
2660MHz  – 2680MHz lietošanas tiesību izmantošanu saskaņā ar Nolikuma 
6.pielikumu. 

3.   Noteikt līdz 2012.gada 3.februārim SIA „BITE Latvija” pienākumu veikt 642 000 LVL  
(seši simti četrdesmit divi tūkstoši lati) samaksu valsts budžeta kontā 
Nr.LV58TREL8120203000000 un nosūtīt elektroniski paziņojumu par naudas iemaksu uz e-
pastu (izsole@sprk.gov.lv). 

4. Ja līdz 2012.gada 3.februārim SIA „BITE Latvija” neveic šā lēmuma lemjošās daļas 3.punktā 
noteikto, Komisijas padome izsoles uzvarētāja noteikšanu par radiofrekvenču spektra joslu